PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
    SETOR DE LICITAÇÕES

                      Rua Adelino Lubiana, s/n – Centro - CEP 29.720-000 – Governador
Lindenberg - ES

Telefone: (27) 3604-1014
E-mail.:cpl.51@hotmail.com

 1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

Aos 05 (cinco) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, às 15:30 horas, na

Sala de licitações do Município de Governador Lindenberg - ES, foi realizada a sessão para o

credenciamento de profissionais irão atuar na subcomissão técnica, a qual tem como objetivo

julgar as propostas técnicas que compõem o plano de comunicação publicitária. O referido

plano deverá ser apresentado por Agências de Propaganda interessadas em participar da

licitação que será promovida pelo Município, na modalidade “Concorrência Pública”, tipo

"Técnica e Preço", para a contratação de Agência de Propaganda para prestação de serviços

de publicidade, conforme especificações constantes no Edital.

Até a data estipulada para apresentação dos documentos necessários para o credenciamento,

apresentaram documentação via e-mail, os seguintes profissionais: VINICIUS FARIA

MATTOS, SAMIRA FRANÇA PEREIRA NARDOTTO, ANDRE TRISTÃO AQUINO,

CINTIA ZACHE THEODORO, VINICIUS BARBOSA NASCIMENTO, CARLOS DE

OLIVEIRA RODRIGUES, PETRONI ANTUNES LUZ FILHO, LEONARDO ROCHA

PELISSARI, NERIS JOSÉ DE PAULO, LEONARDO DA SILVA DUARTE, e

NATANAEL CORDEIRO DE SOUZA, os quais apresentaram todos os documentos

exigidos, sendo considerados habilitados, ou seja, aptos a participarem do sorteio conforme

dispõe o item 2.3 do edital. Desde já fica assegurado aos participantes vistas ao processo e

estão abertos prazos regulamentares para impugnação de alguma pessoa acima mencionada,

conforme dispõe o item 4.2.1 do edital.

Nada mais havendo a ser examinado, a audiência é encerrada e a presente ata lida e estando

todos de acordo, é assinada por todos os presentes.

Governador Lindenberg - ES, 05 de junho de 2025.

Edigar Casagrande

Agente de Contratação

		2025-06-06T10:55:07-0300
	EDIGAR CASAGRANDE:05518370717